ГЛАВА  НОВОКИРЕМЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	            № 3						 от  17  ноября  2012г.

О назначении публичных слушаний по обсуждению генерального плана муниципального образования «Новокиреметское сельское поселение»

Руководствуясь статьями 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Новокиреметское сельское поселение», в целях соблюдения прав населения на участие  в обсуждении генерального плана муниципального образования «Новокиреметское сельское поселение» путем проведения публичных слушаний
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Назначить на 06 декабря 2012 года проведение публичных  слушаний по генеральному плану муниципального образования «Новокиреметское сельское поселение».
2. Провести публичные слушания по проекту генерального плана муниципального образования «Новокиреметское сельское поселение» в 10-00 час. в здании СДК  по адресу: с. Новая Киреметь, ул. Мусы Джалиля дом 15а.
3. Опубликовать (обнародовать) данное постановление и проект генерального плана муниципального образования «Новокиреметское сельское поселение».
4. Организовать выставки, экспозиции материалов по генеральному плану муниципального образования «Новокиреметское сельское поселение».
5. Обеспечить участие на публичных слушаниях проекта генерального плана муниципального образования «Новокиреметское сельское поселение» специалистов-разработчиков по генеральному плану (ГУП «Татинвестгражданпроект»).
6. Установить, что предложения граждан по предлагаемым изменениям и дополнениям к генеральному плану муниципального образования «Новокиреметское сельское поселение» направляются в комиссию в письменном виде с указанием Ф.И.О., года рождения, адреса автора.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Новокиреметское сельское поселение»                                           И.Р. Шакиров